
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I 100m Dz. 2010-2009

1. 13,30 Borkowska Maja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 133

2. 14,12 Zybała Alicja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 103

3. 15,00 Ruszczycka Emily 2010 SP Zwierzyniec Kot Edyta 74

4. 15,20 Litwińczuk - Dziuba Luiza 2009 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 69

5. 15,32 Bełech Jagoda 2010 SP Zwierzyniec Czochra Jakub 65

6. 15,50 Jaworska Weronika 2009 SP Zwierzyniec Gałka Dorota 60

6. 15,50 Kleban Zuzanna 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 60

8. 15,80 Góra Wiktoria 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 53

9. 15,81 Dunowska Oliwia 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 52

10. 15,91 Szykuła Maja 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 50

11. 16,08 Sałamach Oliwia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 46

12. 17,12 Berdzik Małgorzata 2010 SP Zwierzyniec Czochra Jakub 25

13. 17,47 Bielan Julka 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

14. 18,47 Herc Anna 2010 SP Zwierzyniec Czochra Jakub 7

II. 100m Chł. 2010-2009

1. 12,75 Pardyka Oskar 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 105

2. 12,86 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 101

3. 12,87 Górnik Krzysztof 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 101

4. 13,12 Kitka Oliwier 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 91

5. 13,15 Świderski Piotr 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 90

6. 13,39 Dec Jakub 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 82

7. 13,74 Owczarek Bartek 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 70

8. 13,82 Pieczykolan Szymon 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 67

9. 13,97 Danilewicz Jakub 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 63

10. 14,00 Dziak Kacper 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 62

11. 14,30 Kochmański Damian 2010 SP Zwierzyniec Gałka Dorota 53

12. 14,33 Wiśniewski Jakub 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 52

13. 14,50 Szymon Czubacki 2010 SP Zwierzyniec Gałka Dorota 47

14. 14,70 Basaj Jakub 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 42

15. 14,79 Zańko Dawid 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 40

16. 14,88 Klesztyn Jan 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 38

17. 15,00 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 35

18. 15,02 Kanikuła Daniel 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 34

19. 15,36 Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamość Smolak Maroš 27

20. 15,52 Pawelczyk Michał 2009 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 24

21. 15,58 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 23

22. 15,73 Hajdak Bartłomiej 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 20

23. 16,00 Małys Szymon 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 15

24. 16,13 Pyszak Michał 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 13

25. 16,17 Okrzesiak Oliwier 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

25. 16,17 Korniewski Łukasz 2010 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 13

27. 16,30 Kliza Szymon 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 11

28. 16,38 Leszkowicz Hubert 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 10

29. 16,72 Czerwiński Jakub 2010 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 6

30. 17,30 Bedlicki Adrian 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 2

31. 17,65 Krukowski Dawid 2009 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 0

32. 17,69 Zienkiewicz Marcel 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

33. 17,79 Kusz Bartłomiej 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

34. 18,00 Szykuła Karol 2009 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 0
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35. 18,74 Łukasik Paweł 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

36. 18,96 Wołoszyn Maciej 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

37. 19,65 Harrylor Volodymyr 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

38. 22,06 Siemko Piotr 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

39. 28,32 Szpinda Adam 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

III 300m Dz. 2010-2009

1. 58,43 Luty Oliwia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 10

2. 1:00,27 Palichleb Martyna 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 3

3. 1:03,27 Kropornicka Aleksandra 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

4. 1:07,60 Bielen Julka 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

IV. 300m Chł. 2010-2009

1. 50,14 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew PK

2. 52,26 Cis Kacper 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 20

3. 52,64 Górnik Krzysztof 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 18

4. 1:02,60 Hajduk Bartłomiej 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz PK

V. 600m Dz. 2010-2009

1. 2:31,66 Marta Paszko 2010 SP Zwierzyniec Czochra Jakub 6

VI. 600m Chł. 2010-2009

1. 2:11,89 Lisiewicz Wiktor 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 16

2. 2:38,63 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

VII. 1000m Chł. 2010-2009

1. 3:22,18 Mazurek Maciek 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 62

2. 3:31,43 Pieczykolan Kacper 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 48

3. 3:32,73 Gromek Borys 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 46

4. 3:54,28 Jaworski Antoni 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 21

5. 4:12,42 Run Bartosz 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 9

VIII.   Rzut Oszczepem Dz.2010-2009

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2010-2009

X. Kula Dz. 20010-2009

1. 7,62 Kropornicka Aleksandra 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 81

2. 7,59 Zybała Alicja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 80

3. 6,67 Walkowiak Kornelia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 67

4. 6,54 Herc Anna 2010 SP Zwierzyniec Czochra Jakub 65

5. 6,44 Berdzik Małgorzata 2010 SP Zwierzyniec Czochra Jakub 64

6. 6,40 Zasuwa Klara 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 63

7. 6,05 Goch Amelia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 58

8. 5,86 Zdanowska Izabela 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 55

9. 5,94 Szykuła Maja 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 56

10. 5,70 Paszko Marta 2010 SP Zwierzyniec Czochra Jakub 53

11. 5,67 Borowska Roksana 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 52

12. 5,45 Tokarska Ola 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 49

13. 5,29 Krzyżanowska Klaudia 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 47

14. 4,79 Palichleb Martyna 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 40

15. 4,76 Salitra Amelia 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

16. 4,39 Schab Martyna 2009 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 34

17. 4,29 Lisiewicz Emilia 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 32

XI. Kula Chł. 2010-2009

1. 8,60 Płatek Michał 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 85

2. 7,92 Janowski Patryk 2009 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 76

3. 7,62 Jakubczak Kamil 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 72

4. 7,11 Kanikuła Daniel 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 66

5. 6,99 Wołoszyn Maciej 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 64

6. 6,70 Baj Filip 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 60

7. 6,44 Paweł 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 57

8. 6,38 Harrylor Volodymyr 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 56
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9. 6,37 Korniewski Łukasz 2010 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 56

9. 6,37 Czopek Daniel 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 56

11. 6,34 Małys Szymon 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

12. 6,32 Owczarek Bartek 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

13. 6,16 Szykuła Karol 2009 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 53

14. 6,11 Romańczuk Ernest 2009 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 52

15. 5,98 Czerwiński Jakub 2010 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 51

16. 5,82 Dubas Gabriel 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

17. 5,82 Łukasik Paweł 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

18. 5,28 Dubas Fabian 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 41

19. 5,24 Szpinda Adam 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 41

20. 4,93 Świderski Piotr 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 37

21. 4,88 Mazgaj Adrian 2010 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 36

22. 4,62 Stanisławczuk Kuba 2010 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 33

23. 4,07 Wołoszyn Norbert 2010 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 26

XII. Skok w dal Dz. 2010-2009

1. 3,96 Borkowska Maja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 65

2. 3,63 Jaworska Weronika 2010 SP Zwierzyniec Gałka Dorota 48

3. 3,51 Luty Oliwia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 42

3. 3,51 Ruszczycka Emily 2010 SP Zwierzyniec Gałka Dorota 42

5. 3,36 Dunowska Oliwia 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 35

6. 3,21 Szykuła Maja 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 28

7. 3,20 Kleban Zuzanna 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 28

8. 3,02 Bełech Jagoda 2010 SP Zwierzyniec Czochra Jakub 20

9. 3,01 Tokarska Ola 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 20

10. 2,92 Góra Wiktoria 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 16

11. 2,77 Bielesz Julia 2009 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

12. NM Litwińczuk - Dziuba Luiza 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

 

XIII. Skok w dal Chł. 2010-2009

1. 5,02 Hubala Marcel 2010 SP Łabuńki Momot Zbigniew 81

2. 4,17 Lisiewicz Wiktor 2010 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 44

3. 4,00 Dec Jakub 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 38

4. 3,98 Pardyka Oskar 2009 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 37

5. 3,87 Kochański Damian 2010 SP Zwierzyniec Gałka Dorota 33

6. 3,85 Górnik Krzysztof 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 32

7. 3,80 Czubacki Szymon 2010 SP Zwierzyniec Gałka Dorota 30

8. 3,63 Kiesztyn Jan 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 24

9. 3,60 Cis Kacper 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 24

10. 3,34 Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamość Smolak Maroš 16

11. 3,27 Hajdak Bartłomiej 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 14

12. 3,23 Pyszak Michał 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 13

13. 3,21 Kliza Szymon 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 12

14. 3,10 Leszkowicz Hubert 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 9

15. 3,09 Okrzesiak Oliwier 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 9

16. 3,07 Zienkiwicz Marcel 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 9

17. 2,96 Bedlicki Adrian 2010 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 6

18. 2,92 Pawelczyk Michał 2009 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz 5

19. 2,51 Zańko Dawid 2010 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

20. NM Gromek Borys 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

21. NM Kusz Bartłomiej 2010 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

22. NM Krukowski Dawid 2009 SP 3 Zamość Pałkowski Dariusz NM

XIV. Skok wzwyż Dz. 2010-2009

XV. Skok wzwyż Chł. 2010-2009

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w IV Edycji:

1. 940 SP 4 Zamość

2. 807 SP Wierzba

3. 805 SP 2 Zamość

4. 752 SP Zwierzyniec

5. 740 SP Komarów
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6. 587 SP 3 Zamość

7. 562 SP 7  Zamość 

8. 182 SP Łabuńki

Punktacja w IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 807 Tchórz Przemysław

2. 805 Piróg Dariusz

3. 740 Danilewicz Krzysztof

4. 715 Andruszek Jerzy

5. 587 Pałkowski Dariusz

6. 562 Witkowski Radosław

7. 313 Gałka Dorota

8. 305 Czochra Jakub

9. 182 Kunicka Jolanta

10. 182 Momot Zbigniew

11. 74 Kot Edyta

12. 60 Bartnik Adam

13. 43 Smolak Maros

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po IV Edycji:

1. 3674 SP Komarów

2. 2857 SP Wierzba

3. 2837 SP 4 Zamość

4. 2248 SP 7  Zamość 

5. 2140 SP 9 Zamość

6. 1898 SP 3 Zamość

7. 1345 SP 2 Zamość

8. 1197 Czerwonograd/Ukraina

9. 885 SP Łabuńki

10. 752 SP Zwierzyniec

11. 671 SP Sitno

12. 649 SP 10 Zamość

13. 498 SP Wierzba

14. 240 SP Kolonia Sitno

15. 161 SP Katolicka 

16. 90 I Społeczna SP

Punktacja po IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 3674 Danilewicz Krzysztof

2. 3355 Tchórz Przemysław

3. 2248 Witkowski Radosław

4. 2140 Szczyrba Jacek

5. 1870 Andruszek Jerzy

6. 1345 Piróg Dariusz

7. 885 Momot Zbigniew

8. 699 Mazurek Agnieszka 

9. 671 Ostrowski Andrzej

10. 587 Pałkowski Dariusz

11. 542 Kunicka Jolanta

12. 352 Gacka Ewelina

13. 316 Zdybel Wojciech

14. 313 Gałka Dorota

15. 305 Czochra Jakub

16. 297 Bugała Bohdan

17. 296 Koroniewska Marzena

18. 240 Łepak Aneta

19. 204 Karchut Beata

20. 161 Hadło Krzysztof

21. 152 Smolak Maros

22. 90 Podkościelny Piotr

23. 74 Kot Edyta

24. 69 Adamowicz-Biernacka M.

25. 60 Bartnik Adam
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